Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Cecilia filia Ade de Brayton' consanguinea et 
heres Roberti de Willeby militis defuncti salutem in Domino sempiternam. Noverids me concessisse, 

remisisse et ornnino de me et heredibus meis quieturn clamasse in perpetuum priori et conventui monasterii 

sancti Oswaldi de Nostell' et eorum. successoribus toturn ius et clarneurn. quod habui vel aliquo modo habere 

potui in septem. solidatis annui rcdditus et terris ac tenementis in 'Iliirnechogh' cum suis pertinendis. Ita quod 

nec ego Cecilia nec aliquis alius nomine meo aliquod ius vel clarneurn in predictis septern solidads redditus vel 

terris ac tenementis supradictis exigere vel vendicare poterimus in perpetuum. Et ego predicta Cecilia 

predicturn. redditurn septem solidorurn cum omni terrarum et tenementorurn iure ac pertinentfis 

warantizabimus. In cuius rei testimoniurn sigillum meum presentibus apposuL Hiis testibus: Iohanne de 

Burton' de Kyneslay, Iohanne de Mech'lay, Iohanne de Arches, Hugo [jid Nodder et Iohanne de Wodde et 

aws. 

Note: Date based on Adam of Brayton and Robert de WiUoughby, see note no. 216. This charter was copied by 
other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

219. Memorandum that Prior John Huddersfield was examined by the king's comn-dssioners, 
William Ryther knight and John Thwaytes, regarding land acquired and amortised since 20 Edward I 
and they swore that the lands and tenements in Sulkholme, Nottinghamshire are valued at 1918s 6d 
of which only 26s 8dexceeds the reprise. f3lv/p. 64 

Wakefield, 21 March 1436 
Ista billa testatur quod lohannes Hudersfeld' prior domus sancti Oswaldi in comitatu Ebor' canonicus 

examinatus fbit secundum formam commissionis domini regis Willelmo Ryther' milid et lohanni Thwaytes 

directc super hoc iuratus per dictum Willelmum et Iohannem de terris et tcnemends suis in Anglia perquisids 

vel amortissatis a vicesirno anno Edwardi primi apud Wakefeld' in comitatu Eboe xxjO die Marcii anno, regni 

regis Henrid sexti quartodecitno et dixit super sacramenturn suum quod ipsc habet tetras et tenementa ad 

valentiam xix. IL viij. s. vj. d. unde in Sulkholmc in comitatu Notyngham xxvj s. viij d. ultra reprisis ct non 

plura. In cuius rei testimonium commissionarii predicti sigilla sua apposucrunt . Daedic loco ct aano, 

supradictis. P2d 

Note: This document was copied by other than Scribe A or B [see Chapter V]. John Huddersfield [occasionaUy 
caUcd Robert] ruled from 5 August 1427 until his resignation 5 September 1472 gones, Le New 1300-1541: 
Norlbem Pmdna, p. 39; Mon. AngL, vol. 6, p. 91]. 

220. Grant by Orm son of Thor to Robert the doctor, who had healed Orm of his infirmity, of 2 
bovates of land in Crofton, three villiens [named] and his roods [of land], rendering annually to St 
Oswald 12d He also gave his land of Oakenshaw [Crofton] on the condition that if Robert had an 
heir, the heir will hold the land for service, otherwise the land would remain to St Oswald. f32r/p. 65 

[1133 x 1153] 
Rubric: Ffic incipiunt carte de Croftona. Carta Ormi f1W Thor. 

In illa dic qua Ormus filius Thor venit primitus ad ecclesiam sancti Osuualdi postquarn Robertus medicus 

sanaverat eurn ab infum-ütate quam habuit, posuit manum suam super altare et dedit ei duas bovatas in 

Croftona et tres villanos scilicet Leveric' et Ailwinum et Wivet, et rodas suas, ad serviendum Deo et sancto 
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Osuualdo singulis annis pro duodedm denarüs recognitionis. Insuper dedit terram de Akensache quietam 

sancto Osuualdo, tali conditione quod si Rodbertus habuisset heredum teneret prefatam terram codem 

servitio, sin autem remaneret quieta ecclesie pro anima ipsius OrmL Teste Adwaldo prelato et magistro Ascia 

et Wdlelrno canonico filio Amulf et Godefrido canonico et Adam gramatico et magistro Rogero gardinario et 
Dolfino de Chinesleche et Stanart de Saruestona et Azelin Daie. 

Ptinted EYCHI, no. 1672 dated 1133-1153. 
Note: Date based on consecration ofAdclulf, prior of Nostell, as bishop of Carlisle. Witness 'Adwaldo prclato'is 
a reference to Adclulf who occurs as early as 1122 as the first prior of Nostell Priory and was consecrated 6 
August 1133 as bishop of Carlisle: he resigned as prior in 1153 and died 25 May 1156 of 10 May 1157 [Knowles, 
Heads 1, pp. 178,2831. The witness Asceline de Day occurs in the confirmation by King Henry I scaled January 
1122 and he was dead by 1166 [BO04] JEYC III, p. 273]. The land of Oakenshaw first appears in the confirmation 
by Henry (1) de Lacy dated April 1154 x August 1157 [no. 83] suggesting that Robert the doctor had died by April 
1154 x Augu st 1157 without heir. 

221. Grant in free, pure and perpetual alms by Hugh (II) of Brampton [Bierlow] son of Hugh (I) of a 
carucate of land in Crofton, rendering annually to Hugh 10s. f32r/p. 65 

[first half 136, century, before 1264] 
Rubýic. Carta Hugonis de Bramtona. 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Hugo de Bramtona filius Hugonis pro salute anime mee et 
parenturn et antecessorum meorum dedi et concessi et hac mea carta confirmavi Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi de Nostl'et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam et puram et perpetuam elemosinam unam. 
carucatarn terre in Croftona de qua predicti canonici solebant reddere rnichi annuatim. decem solidos. Et volo